












	
Failai ir daugiau

	
Vienetai

	
Valiutos

	
Vertėjas

	Blog
	


🔍





	

Daugiau:   PDF Į EPUB


 PDF Į EPUB
 MOBI Į EPUB
 PDF Į MOBI
 PDF Į DOC
 HTML Į PDF
 PDF Į EXCEL
 EXCEL Į PDF
 PDF Į TEKSTĄ
 Daugiau keitiklių


















Kaip konvertuoti "ePub" į PDF:

	
1 žingsnis: įkelkite savo įvesties e. knygą	
	
2 žingsnis: failų konvertavimas į iš ePub į PDF prasidės automatiškai	
	
3 veiksmas: Atsisiųskite rezultatą. Štai ir viskas! Galite stebėti savo "ePub" failo konvertavimo eigą realiuoju laiku ir, kai jis bus baigtas, atsisiųsti PDF rezultatą.	








 


























 Tweet










X







  EPUB 2 PDF









 Spustelėkite , jei norite pasirinkti failą arba vilkite jį čia 
Upload


Uploading...











Atsisiųsti	





































Kas yra "ePub" failas?

Atviras elektroninių knygų leidybos formatas (ePub) yra įprastas elektroninių knygų formatas. Jį kaip laisvai prieinamą elektroninių knygų standartą 1997 m. sukūrė Tarptautinis skaitmeninės leidybos forumas (IDPF). Vienas iš pagrindinių ePub privalumų yra tai, kad šis formatas yra laisvai prieinamas. Todėl daugelis elektroninių knygų naudoja šį formatą.

Be to, priešingai nei PDF formate, jame galima keisti teksto dydį. Jame taip pat yra rastrinių ir vektorinių vaizdų ir CSS stilių. Šiuo požiūriu "ePub" formatas gana panašus į HTML failus.

Mano "Ebook" failas yra apsaugotas DRM. Ką tai reiškia?

Kai kuriuose "ePub" failuose gali būti papildomas DRM sluoksnis. DRM reiškia skaitmeninių teisių valdymą ir nustato apribojimus paveiktiems failams, kad jų nebūtų galima skaityti jokia programine įranga ar bet kuriame nešiojamame įrenginyje. Šiuo metu egzistuoja konkuruojantys standartai, dėl kurių gali kilti painiavos ir problemų migruojant "ePub" failus tarp skirtingų skaitymo sistemų. Labiausiai paplitęs standartas yra "Adobe Content Server", kurį palaiko "Adobe Digital Editions". Tačiau yra ir daugiau standartų, pavyzdžiui, FairPlay arba Lektz DRM. Deja, dėl teisinių priežasčių mūsų elektroninių knygų keitiklis nepalaiko ePub failų su DRM apsauga.

Kaip skaityti "ePub" elektronines knygas "Amazon Kindle"?

Populiarioji elektroninių knygų skaityklė "Amazon Kindle" nepalaiko "Epub" formato, todėl gaila. Tačiau yra labai paprastas būdas, kaip apeiti šią problemą ir vis tiek pasiekti "Epub" dokumentus su "Kindle": Kadangi "Kindles" gimtasis formatas Mobi yra labai panašus į "Epub", galite lengvai konvertuoti "Epub" dokumentus į Mobi. Tokiu būdu juos puikiai perskaitys jūsų "Ebook" skaityklė. Dėl abiejų formatų panašumo konvertavimo kokybė apskritai yra labai gera, be to, konvertavimas vyksta greitai. Konvertuoti epub failus į Mobi yra paprasčiausias būdas juos taip pat naudoti "Amazon Kindle".

Norėdami padėti konvertuoti "ePub" dokumentus į "Mobisiūlome nemokamą internetinę konvertavimo paslaugą. Tiesiog pateikite savo ePub failą ir galėsite atsisiųsti Mobi failą. Beveik akimirksniu!

Kokios yra geriausios "ePub" formato skaitymo programos?

Čia pateikiame puikų nemokamų "Windows", "Linux" ir "Mac" operacinių sistemų "ePub" skaityklių pasirinkimą. Šių įrankių yra daug, nes ePub yra labai paplitęs elektroninių knygų ir kitų elektroninių dokumentų formatas. Nors čia siūlome puikias "ePub" konvertavimo į PDF paslaugas, visada rekomenduojama atverti "ePub" failus su atitinkama skaitykle, nes failų konvertavimas visada susijęs su kokybės praradimu. Konvertuotuose failuose gali būti nukrypimų nuo originalaus dokumento.

	
EPUBReaders "Firefox" plėtinys: Jei naudojate "Firefox" naršyklę, tai yra paprasčiausias būdas peržiūrėti "ePub" failus. Įdiegus šį įskiepį "Firefox" skaitys jūsų "ePub" failus. Įskiepis veikia bet kurioje operacinėje sistemoje, kuri palaiko "firefox" (Windows, MacOS X, Linux).
	
FBReader: "FBReader" yra galinga, nemokama x-platformos elektroninių knygų skaityklė, kuri, be "ePub", palaiko ir kitus elektroninių knygų formatus. Ją galima naudoti "Windows", "MacOS X", "Linux" operacinėse sistemose, taip pat "Blackberry" ir "Android", todėl epub e. knygas galite skaityti ir mobiliuosiuose įrenginiuose.
	
Calibre: "Calibre" yra nemokama x-platformos elektroninių knygų valdymo sistema, kuri leidžia skaityti ir konvertuoti elektronines knygas iš vieno formato į kitą.
	
Adobe Pocket Book Reader: Graži elektroninių knygų skaityklė, kuri, be kitų formatų, palaiko "ePub". Ją galima naudoti "Windows", "Linux" ir "Android" operacinėse sistemose, taip pat yra "macOS" skirta versija, kuri gali susidoroti su DRM.












Ar ieškote geriausio sprendimo, kaip konvertuoti "ePub" į PDF?

Išbandykite mūsų elektroninių knygų keitiklį! Jis tai padarys nemokamai ir esame tikri, kad rezultatas jus nudžiugins. Pradėkite teikti "ePub" failus ir konvertuoti juos į PDF dabar.




KONVERTUOKITE DABAR












Copyright © 2024 Converter App. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos

Sąlygos

Privatumas

Visos šioje svetainėje siūlomos paslaugos teikiamos nemokamai, tikintis, kad jos bus naudingos. Nesuteikiame jokių garantijų. Naudodamiesi mūsų konverteriais, sutinkate laikinai įkelti savo dokumentą į nuotolinį serverį.




Contact

Rašykite mums el. paštu



Kalba

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Grįžti į viršų










 





